ПРОЕКТ

C:\Users\User\СТАРЫЙ\ЗЕМЛЯ\Постановления\ измен. в Генеральный план\ПРОЕКТ границы\Проект РЕШЕНИЯ Координатное опис.

границ по11 н.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

___________                                                                                                 №_______

пгт Даровской

О внесении изменений в Генеральный план муниципального

образования Даровское городское поселение Даровского района

Кировской области в части утверждения границ 11 населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

13.07.2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости», Фе-

деральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции", Уставом муниципального образования Даровское городское поселение

Даровского района Кировской области, в целях комплексного социально-

экономического развития муниципального образования Даровское городское

поселение Даровского района Кировской области, рассмотрев предоставленный

администрацией Даровского городского поселения проект внесения изменений

в Генеральный план Даровского городского поселения Даровского района Ки-

ровской области, утвержденный Даровской городской Думой 15.12.2010 № 220,

протокол публичных слушаний от 11.12.2023, Даровская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Генеральный план муниципального образования Даровское городское

поселение Даровского района Кировской области дополнить частью 3:

«Часть 3. Координатное описание характерных точек границ населенных

пунктов: пгт Даровской, д. Гребенята, д. Белеенки, д. Бобровы, д. Кулак,

д. Первые Бобровы, д. Татарщина, д. Варзичи, д. Хохловщина, д. Кокоровщина,

д. Подоханы.»

C:\Users\User\СТАРЫЙ\ЗЕМЛЯ\Постановления\ измен. в Генеральный план\ПРОЕКТ границы\Проект РЕШЕНИЯ Координатное опис.

границ по11 н.doc

2

2. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта пгт Даровской Даровского городского поселения Даров-

ского района Кировской области (Приложение № 1).

3. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Гребенята Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области (Приложение № 2).

4. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Белеенки Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области (Приложение № 3).

5. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Бобровы Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области (Приложение № 4).

6. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Кулак Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области (Приложение № 5).

7. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Первые Бобровы Даровского городского поселения Да-

ровского района Кировской области (Приложение № 6).

8. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Татарщина Даровского городского поселения Даровско-

го района Кировской области (Приложение № 7).

9. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы

населенного пункта д. Варзичи Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области (Приложение № 8).

10. Утвердить схему и координатное описание характерных точек грани-

цы населенного пункта д. Хохловщина Даровского городского поселения Да-

ровского района Кировской области (Приложение № 9).

11. Утвердить схему и координатное описание характерных точек грани-

цы населенного пункта д. Кокоровщина Даровского городского поселения Да-

ровского района Кировской области (Приложение № 10).

C:\Users\User\СТАРЫЙ\ЗЕМЛЯ\Постановления\ измен. в Генеральный план\ПРОЕКТ границы\Проект РЕШЕНИЯ Координатное опис.

границ по11 н.doc

3

12. Утвердить схему и координатное описание характерных точек грани-

цы населенного пункта д. Подоханы Даровского городского поселения Даров-

ского района Кировской области (Приложение № 11).

13. Передать сведения об утвержденном координатном описании харак-

терных точек границ населенных пунктов и схему границ населенных пунктов:

пгт Даровской, д. Гребенята, д. Белеенки, д. Бобровы, д. Кулак,  д. Первые Боб-

ровы, д. Татарщина, д. Варзичи, д. Хохловщина, д. Кокоровщина, д. Подоханы

в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федераль-

ная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, ка-

дастра и картографии» по Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.

14. Опубликовать настоящее решение во ФГИС ТП и на официальном

сайте в сети Интернет.

15. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель

Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина

         И.о. главы поселения Даровского

         городского поселения

                                      О.В. Кропотова